[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2024 года № 3267

р.п. Октябрьский

Об утверждении Реестра и Схем размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории
 Устьянского муниципального округа Архангельской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», Федерального закона от 24 июня 1998 года
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Устьянского муниципального округа  Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Реестр и Схемы размещения мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области.
2. Постановление администрации Устьянского муниципального округа                    от 19 сентября 2024года № 2095 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области» считать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области по имуществу и инфраструктуре.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Устьянского муниципального округа 		              	Т.А.Григорюк

image1.png